
Číslo smlouvy objednatele: 60-2015-521101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: IG017-15 

 

  1 

 

Dodatek č. 5 
 smlouvy o dílo  

 
uzavřené dne 24. 2. 2015  

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
na provedení díla  

 
 „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Doubravice nad Moravou“  

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj 

sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc   
 
Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 
zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., 

ředitelem Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky 

Šumperk 
 Ing. Eva Doležalová, referentka Pobočky 

Šumperk  
Adresa: Nemocniční 53, 787 01 Šumperk  
      
Tel.: +420 727 957 265 /+420 602 677 640    
E-mail: sumperk.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Sdružení GEODÉZIE CINDR s.r.o., 
AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o. 
a Geodézie Svitavy – Ing. Martin 
Dědourek CSc.  

Účastníci sdružení: 

Člen sdružení č. 1 (vedoucí společník) GEODÉZIE CINDR s.r.o.      
sídlo: Hýblova 1221, 560 02 Česká Třebová  
zastoupený:  Ing.Miloslavem Cindrem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Miloslav Cindr 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing.Miloslav Cindr 
Tel.: 465 323 099 
e-mail: cindr@geodezie-dcp.cz 
ID DS: 3c6hwcb  
Bankovní spojení: GEMB a.s., Česká Třebová 

mailto:sumperk.pk@spucr.cz


Číslo smlouvy objednatele: 60-2015-521101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: IG017-15 

 

  2 

Číslo účtu:                                    214590325 / 0600 

IČ: 02967723 
DIČ: CZ02967723 
 

Člen sdružení č. 2  "Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o."    
sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto  
zastoupený: Ing. Jakoubkem Jaroslavem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jakoubek Jaroslav, jednatel 
společnosti 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Pavlíček Ondřej, vedoucí projektant 
Tel.: +420724 923 286    
E-mail: pavlicek@agroprojekce.cz 
ID DS:           gv6y8j4 
Bankovní spojení:          GE Money Bank a.s. Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 341302-664/0600   
IČ:            64255611 
DIČ: CZ64255611   
 

Člen sdružení č. 3  Geodézie Svitavy - Ing. Martin Dědourek, 
CSc.      

sídlo:  Wolkerova alej 206/14a, 568 02 Svitavy - 
Město 

zastoupený: Ing. Martinem Dědourkem CSc. 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Martin Dědourek CSc. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing.Martin Dědourek CSc. 
Tel.: +420 461 534 387    
E-mail: martin.dedourek@geodezie-svitavy.cz 
ID DS:   
Bankovní spojení: KB a.s. Svitavy   
Číslo účtu: 296149591/0100    
IČ: 13553003  
DIČ: CZ480326161  
 
dále jen „zhotovitel“. 

 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku  

 
 
Předmětem uzavřeného Dodatku č. 5 smlouvy o dílo je změna termínu ukončení, a to:   
 
dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle 
§ 11 odst. 1 zákona – původní termín ukončení 31. 10. 2017 se mění na nový termín 
28. 2. 2018 
 
a 
 
hlavního celku 3.2. Návrhové práce – původní termín ukončení 31. 1. 2018 se mění 
na nový termín 31. 5. 2018  

 
 
Odůvodnění 
V rámci projednávání plánu společných zařízení nebyly některými dotčenými orgány státní 
správy dodrženy zákonné lhůty k vydání stanoviska. Po urgencích tyto následně stanovily 
připomínky, které měly zásadní vliv na již zpracovaný plán společných zařízení, a tento 



Číslo smlouvy objednatele: 60-2015-521101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: IG017-15 

 

  3 

musel být zhotovitelem na základě uvedených připomínek upraven. Tímto dochází k časové 
prodlevě při vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení a navazujících 
prací v rámci v rámci hlavního celku „Návrhové práce“.  
 
Nesplnění původně stanovených termínů ukončení uvedených částí díla není prokazatelně 
zaviněné zhotovitelem. Na základě výše uvedeného shledal objednatel důvod změny 
termínů ukončení částí díla za opodstatněný.  
 

 
 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

 
V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele 60-2015-521101, č. zhotovitele IG017-
15, uzavřená dne 24. 2. 2015, ve znění Dodatku č. 1 - 4, nemění. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 (položkový výkaz činností s termíny 
ukončení). 
 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) smlouvu včetně všech případných dohod, 
kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 
 
 
V Olomouci dne 27. 10. 2017   V České Třebové dne 23. 10. 2017 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… ……………………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.                                Ing. Miloslav Cindr 
ředitel Krajského pozemkového úřadu                  hlavní společník, reprezentant sdružení   
pro Olomoucký kraj 
  

 


